

**coop**  
JEDNOTA

Najlepšie domáce potraviny

*Najviač slovenskej produkcie*



**kofola**  
citrus

**kofola**  
original

**Kelt**

zľava do  
**56%**

**379**

**Kuracie  
rezne chladené 1 kg**

jednotková cena 3,79 EUR/kg

Cena reznov platí  
od 18. 5. 2017  
do 20. 5. 2017  
alebo do vypredania  
zásob.

zľava do  
**50%**

**099**

**Kelt 1,5 l**

jednotková cena 0,66 EUR/l

zľava do  
**56%**

**075**

**Kofola 2 druhy 2 l**

jednotková cena 0,38 EUR/l

Sme super značka  
už po 4. raz!

**Slovenská produkcia na siedmich stranách**

**18. 5. 2017 – 31. 5. 2017 10/2017**



**Paradajky kričkové 1 kg**  
jednotková cena 1,99 EUR/kg



Cena paradajok  
platí  
od 18. 5. 2017  
do 24. 5. 2017  
alebo do vypredania  
zásob.

**199**



zľava do  
**40%**

**Hriňovská tehla 45% 100 g**  
jednotková cena 4,50 EUR/kg



**045**

zľava do  
**32%**

**Mila oblátka 50 g**  
jednotková cena 7,80 EUR/kg



**Deň detí**

**039**



Podľa týchto symbolov spoznáte osvedčenie slovenskú kvalitu

# Oblíbené mäsové pochúťky



056

**Toreador saláma 100 g**  
jednotková cena 5,60 EUR/kg



zľava do  
40%

040

**Strážovská saláma 100 g**  
jednotková cena 4,00 EUR/kg



zľava do  
35%

050

**Slanina na opekanie 100 g**  
jednotková cena 5,00 EUR/kg  
V ponuke voľná alebo vákuovo balená



zľava do  
26%

zľava do  
29%

023

**Vidiecke kuracie párky 100 g**  
jednotková cena 2,30 EUR/kg



369

**Bavorské koleno 1 kg**  
jednotková cena 3,69 EUR/kg



zľava do  
25%

179

zľava do  
46%

**Kuracie krídla  
hlbokozmrazené 1 kg**  
jednotková cena 1,79 EUR/kg



zľava do  
18%

089

**Rybí šalát  
v majonéze Exklusiv 140 g**  
jednotková cena 6,36 EUR/kg  
Vo vybraných predajniach\*



zľava do  
33%

069

**Zavináče lahôdkové 150 g**  
pevný podiel min. 127,5 g  
jednotková cena 5,41 EUR/kg



Vydanie platné  
18. 5. 2017 - 31. 5. 2017



Zoznam inzerentov: MECOM GROUP, s. r. o.; TAURIS, a. s.; Jakub Ilavský, s. r. o.; Mäskombinát NORD SVIT, s. r. o.; HYZA, a. s.; HYDINA SLOVENSKO, s. r. o.; CIMBAĽÁK s. r. o.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; RYBA Košice spol. s r. o.

\*neplatí pre vybrané predajne zásobované týmto tovarom z vlastnej produkcie, pod značkou COOP Jednota

# Osvedčení slovenskú kvalitu spoznáte podľa týchto symbolov Neodolateľná chuť výrobkov z kvalitného mlieka



zľava do  
**45%**

**0,39**

**Kravička neúdená 100 g**  
jednotková cena 3,90 EUR/kg



zľava do  
**36%**

**0,69**

**Tekovský salámový  
údený syr 45% 100 g**  
jednotková cena 6,90 EUR/kg



zľava do  
**32%**

**1,09**

**Eidam plátky 2 druhy 100 g**  
jednotková cena 10,90 EUR/kg



zľava do  
**31%**

**0,99**

**Mini Babybel 3 x 20 g**  
jednotková cena 16,50 EUR/kg



zľava do  
**27%**

**0,79**

**Hriňovská  
lahodná chuť 200 g**  
jednotková cena 3,95 EUR/kg



zľava do  
**31%**

**0,79**

**Tami smotanová  
nátierka ochutená 150 g**  
jednotková cena 5,27 EUR/kg



zľava do  
**25%**

**0,99**

**Bryndza 125 g**  
jednotková cena 7,92 EUR/kg



zľava do  
**33%**

**0,59**

**Babička Smotana  
pochúťková kyslá 14% 200 ml**  
jednotková cena 2,95 EUR/l



zľava do  
**26%**

**1,09**

**Tvaroh ochutený 250 g**  
jednotková cena 4,36 EUR/kg



zľava do  
**36%**

**0,59**

**Babička Miláčik 100 g**  
jednotková cena 5,90 EUR/kg





Podľa týchto symbolov spoznáte osvedčenie slovenskú kvalitu



zľava do  
**34%**

**030**

**Termix 2 druhy 90 g**  
jednotková cena 3,33 EUR/kg



zľava do  
**36%**



**035**

**Dvojka smotanový jogurt 140 g**  
jednotková cena 2,50 EUR/kg



zľava do  
**25%**

**080**

**Acidko ochutené 450 g**  
jednotková cena 1,78 EUR/kg



zľava do  
**33%**

zľava do  
**36%**

**048**

**Májka lahôdkový bravčový krém 75 g**  
**Pali pikantná pochúťka 75 g**  
jednotková cena 6,40 EUR/kg



zľava do  
**40%**

**125**

**Bravčové mäso na paprike 190 g**  
jednotková cena 6,58 EUR/kg



zľava do  
**32%**

**125**

**Maggi cestoviny 2 druhy od 140 g do 153 g**  
jednotková cena od 8,17 EUR/kg do 8,93 EUR/kg



**079**

**Kucharek ochucovadlo 200 g + 50% grátis**  
jednotková cena 3,95 EUR/kg



zľava do  
**20%**

**045**

**Grilovacia zmes 50 g**  
**Gulášová zmes 50 g**  
jednotková cena 9,00 EUR/kg



zľava do  
**28%**

**089**

**Slané tyčinky 170 g**  
jednotková cena 5,24 EUR/kg

Vydanie platné  
18. 5. 2017 - 31. 5. 2017



Zoznam inzerentov: NIKA, s. r. o.; RAJO, a. s.; AGRO TAMI, a. s.; TATRAKON, spol. s r. o.; Nestlé Slovensko, s. r. o.; THYMOS, s. r. o.; DRU, a. s.; Mä s p o m a spol. s r. o.

Osvedenú slovenskú kvalitu spoznáte podľa týchto symbolov



zľava do  
**27%**

**149**

Trubičky s jogurtovou  
príchutou v čokoláde **160 g**  
jednotková cena 9,31 EUR/kg



zľava do  
**29%**

**049**

Klub čaj **30 g**  
jednotková cena 16,33 EUR/kg



zľava do  
**20%**

**125**

Bercoff Klember  
bylinný čaj 2 druhy **30 g**  
jednotková cena 41,67 EUR/kg



zľava do  
**28%**

**229**

Popradská  
Štandard mletá káva **250 g**  
jednotková cena 9,16 EUR/kg



zľava do  
**44%**

**065**

Rajec pramenitá voda  
ochutená 2 druhy **1,5 l**  
jednotková cena 0,43 EUR/l



zľava do  
**35%**

**043**

Gemberka prírodná  
minerálna voda 2 druhy  
**1,5 l + 0,5 navyše**  
jednotková cena 0,22 EUR/l



zľava do  
**35%**

**169**

Rio Fresh 100% šťava  
3 druhy **1 l**



zľava do  
**40%**

**095**

Zlatá Studňa  
sirup 2 druhy **0,7 l**  
jednotková cena 1,36 EUR/l





Podľa týchto symbolov spoznáte osvedčenú slovenskú kvalitu



zľava do 13%

Zámocké víno 2 druhy 1 l

1,99



zľava do 51%

Vinea 3 druhy 1,5 l  
jednotková cena 0,59 EUR/l

0,89



zľava do 42%

Zlatý Bažant Radler 0,0% 4 druhy 0,5 l  
jednotková cena 1,38 EUR/l

0,69



zľava do 43%

Birell nealkoholické pivo 0,5 l  
jednotková cena 1,38 EUR/l

0,69



zľava do 44%

Zlatý Bažant 12% 0,5 l  
Zlatý Bažant nealkoholické 0,5 l  
jednotková cena 1,10 EUR/l

0,55



zľava do 28%

Klasik Kopaničiarska Slivka 40% 0,7 l  
jednotková cena 8,27 EUR/l

5,79



zľava do 28%

Harmasan 2-vrstvový toaletný papier 4 ks 1 bal.  
jednotková cena 0,01 EUR/m

0,90



Plastové vedro 10 l 1 ks

2,39



Cestná metla s rúčkou 1 ks

4,49

Vydanie platné 18. 5. 2017 - 31. 5. 2017



Zoznam inzerentov: HUBERT J.E., s. r. o.; Kofola, a. s.; Heineken Slovensko Distribúcia, s. r. o.; Pivovary Topvar, a. s.; ST. NICOLAUS - trade, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; OPTIMA, a. s.; Polyplast, výrobné družstvo

zľava do **50%**

**Aljašská treska filety**  
 hlbokozmrazené 500 g  
 jednotková cena 4,78 EUR/kg

**239**

zľava do **27%**

**Mrož 60 ml**  
 jednotková cena 6,00 EUR/l

**036**

zľava do **32%**

**Pegas 100 ml**  
 jednotková cena 7,50 EUR/l

**075**

zľava do **38%**

**Míša 2 druhy**  
 od 45 ml do 55 ml  
 jednotková cena od 7,09 EUR/l do 8,67 EUR/l

Kúp 3 nanuky Míša a dostaneš 1 sériu SUPER ZÁBAVNEJ kartovej hry ZADARMO!

Hru si vyzdvihnete pri pokladni.

**039**

Akcia trvá od 18. 5. do 31. 5. 2017 alebo do vyčerpania zásob darčiekov v predajni.

zľava do **42%**

**Mozzarella Galbani 125 g**  
 jednotková cena 7,20 EUR/kg

**090**

zľava do **30%**

**Bambino čievko 100 g**  
 jednotková cena 9,90 EUR/kg

**099**

zľava do **32%**

**Cremore duo dezert 200 g**  
 jednotková cena 3,00 EUR/kg

**060**

zľava do **33%**

**Actimel 4 x 100 g**  
 jednotková cena 3,73 EUR/kg

**149**

Ceny ovocia a zeleniny platia od 18. 5. 2017 do 24. 5. 2017 alebo do vyčerpania zásob.

**Idared červené jablká 1 kg**  
 jednotková cena 0,69 EUR/kg  
 ilustračné foto

**069**

**Uhorka hadovka 1 ks**  
 ilustračné foto

**049**

**Hlávkový šalát 1 ks**  
 ilustračné foto

**039**

**Corno zeleninová biela paprika 1 kg**  
 jednotková cena 2,19 EUR/kg  
 ilustračné foto

**219**



zľava do **41%**

Rama maslová príchuť 400 g  
jednotková cena 2,98 EUR/kg



**1 19**

zľava do **32%**

Veto výhodné 500 g  
jednotková cena 1,58 EUR/kg



**0 79**

zľava do **26%**

EVA sardinky v rastlinnom oleji 115 g  
pevný podiel 81 g  
jednotková cena 10,99 EUR/kg



**0 89**

zľava do **48%**

Gazdinka lúpaná guľatozrná ryža 1 kg



**0 79**

zľava do **40%**

Hellmann's Tatárska omáčka 225 ml  
Majolenka 225 ml  
jednotková cena 4,40 EUR/l



**0 99**

zľava do **35%**

Maggi tekuté korenie 160 ml  
jednotková cena 4,69 EUR/l



**0 75**

zľava do **27%**

Jojo želé 3 druhy 80 g  
jednotková cena 7,38 EUR/kg



**0 59**

## Má to šťavu!

Pri kúpe 2 ks želírovacích prípravkov Dr. Oetker z radu Gelfix a Cukrov na želírovanie 1 ks etikiet zdarma.

zľava do **37%**



②



Kvalita je najlepší recept.

zľava do **49%**



③

zľava do **40%**



1. Gelfix Extra 2 : 1 25 g  
jednotková cena 34,00 EUR/kg

2. Gelfix Super 3 : 1 25 g  
jednotková cena 39,60 EUR/kg

3. Super želírovací cukor 3 : 1 500 g  
jednotková cena 3,18 EUR/kg

**0 85** ①

**0 99** ②

**1 59** ③

zľava do **52%**

Margot 100 g  
jednotková cena 3,90 EUR/kg



**0 39**





zľava do  
**51%**



Milka čokoláda 3 druhy 300 g  
jednotková cena 7,63 EUR/kg

**229**

# Deň detí

zľava do  
**28%**



Pez figurka  
+ ovocné cukríky 1 bal.

**129**



zľava do  
**32%**

Kinder Joy 20 g  
jednotková cena 39,50 EUR/kg

**079**



zľava do  
**24%**

Lentilky 28 g  
jednotková cena 12,50 EUR/kg

**035**

zľava do  
**30%**

Figaro Perličky dezert 126 g  
jednotková cena 15,79 EUR/kg  
Figaro Karamelky dezert 121 g  
jednotková cena 16,45 EUR/kg



**199**

zľava do  
**22%**

Pez ovocné cukríky 8,5 g  
jednotková cena 12,94 EUR/kg



**011**

zľava do  
**52%**

Milka Bubbly mliečna čokoláda 90 g  
jednotková cena 8,78 EUR/kg  
Milka čokoláda 2 druhy 100 g  
jednotková cena 7,90 EUR/kg



**079**

zľava do  
**54%**

Študentská pečať čokoláda 3 druhy 180 g  
jednotková cena 6,61 EUR/kg



**119**

zľava do  
**36%**

Fidorka 3 druhy 30 g  
jednotková cena 11,67 EUR/kg



**035**

Miňonky 2 druhy 50 g + 40% zdarma  
jednotková cena 7,80 EUR/kg



**039**



zľava do **35%** Figaro čokoláda na varenie 100 g jednotková cena 6,90 EUR/kg



**069**

zľava do **27%** Lay's Maxx zemiakové lupienky 2 druhy 70 g jednotková cena 9,29 EUR/kg



**065**

zľava do **39%** Nescafé Coffee + Creamer 2 in 1 10 x 8 g 1 bal. jednotková cena 19,88 EUR/kg Nescafé Classic 3 in 1 10 x 17,5 g 1 bal. jednotková cena 9,09 EUR/kg



**159**

zľava do **34%** Relax 3 druhy 1 l



zľava do **42%**

**119**

**VIAC ENERGIE TERAZ VÝHODNEJŠIE**

**042% VÄČŠÍ OBJEM\***

\*v porovnaní s Red Bull 250 ml



zľava do **50%**

Red Bull energetický nápoj 355 ml jednotková cena 3,63 EUR/l

**129**

zľava do **57%** Jacobs Velvet instantná káva 200 g jednotková cena 19,95 EUR/kg



**399**

**VYHRAJ KAŽDÝ TÝŽDEŇ 3 GRILY WEBER A ĎALŠIE ROZPÁLENÉ CENY SÚŤAŽ 1. 5. - 31. 5. 2017**



Coca-Cola 1,75 l  
Fanta Orange 1,75 l  
Sprite 1,75 l  
jednotková cena 0,45 EUR/l



zľava do **55%**

**079**

zľava do **36%** Cif Lemon krémový čistič 500 ml jednotková cena 3,58 EUR/l



**179**

zľava do **38%** Jar 2 druhy 450 ml jednotková cena 2,20 EUR/l



**099**

zľava do **55%** Perwoll renew 3D Color 50 pracích dávok 3 l jednotková cena 1,66 EUR/l



**499**

zľava do **44%** Silan aviváž 2 druhy 1 l



**189**



**zľava do  
43%**

**Bref Ocean  
WC čistič 750 ml**  
jednotková cena 1,72 EUR/l

**1,29**
**zľava do  
24%**

**Dr. Devil Polar Aqua  
WC gél 400 ml**  
jednotková cena 4,48 EUR/l

**1,79**
**Fa Coconut Milk  
sprchovací krém  
2 x 250 ml 1 bal.**  
jednotková cena 4,98 EUR/l

**VÝHODNÁ  
PONUKA  
2x250 ml!**
**2,49**
**zľava do  
38%**

**Head & Shoulders šampón  
2 druhy 400 ml**  
jednotková cena 9,98 EUR/l

**3,99**

**Taft Power Cashmere  
Mega lak na vlasy 300 ml**  
jednotková cena 9,63 EUR/l

**2,89**
**zľava do  
28%**

**Pedigree krmivo pre psov  
2 druhy 100 g**  
jednotková cena 3,90 EUR/kg

**0,39**
**zľava do  
44%**

**Colgate zubná pasta  
2 druhy 100 ml**  
jednotková cena 8,20 EUR/l

**0,82**
**zľava do  
37%**

**Bupi detské mydlo 2 druhy 100 g**  
jednotková cena 3,70 EUR/kg

**0,37**
**Mikroutierka Ultra  
35 cm x 30 cm 1 ks**

**0,79**
**Maliarska zakrývacia  
fólia 1 ks**  
Rozmer: 4 m x 5 m

**0,99**
**zľava do  
28%**

**Kodak Max batérie AA 4 ks 1 bal.**  
jednotková cena 0,62 EUR/ks

**2,49**
**4-dielna zavlžovacia  
sada 1 bal.**

**4,20**
**Rukavice  
do dielne a záhrady 1 pár**

**1,49**




# Podľa týchto symbolov spoznáte osvedčenie slovenskú kvalitu



zľava do  
**32%**

zľava do  
**37%**

**0,50**

**Pražská šunka 100 g**  
jednotková cena 5,00 EUR/kg



**0,28**

**Špekačky 100 g**  
jednotková cena 2,80 EUR/kg



zľava do  
**40%**

**1,89**

**Karička klasik 2 x 140 g**  
jednotková cena 6,75 EUR/kg



zľava do  
**21%**

**0,99**

**Smotana na šľahanie 33% 250 ml**  
jednotková cena 3,96 EUR/l



zľava do  
**39%**

**0,29**

**Acidko jogurt 2 druhy 135 g**  
jednotková cena 2,15 EUR/kg

Limitovaná edícia



zľava do  
**35%**

**0,77**

**Rodinné obličky 3 druhy 130 g**  
jednotková cena 5,92 EUR/kg



zľava do  
**49%**

**0,35**

**Smädny Mnich 0,5 l**  
jednotková cena 0,70 EUR/l



zľava do  
**28%**

**3,99**

**Klasik Vodka 40% 0,5 l**  
**Slovenská Borovička 40% 0,5 l**  
**Tuzemský Um 40% 0,5 l**  
jednotková cena 7,98 EUR/l

**Textová inzercia:** ACCOM Slovakia, s. r. o.; AGRO TAMI, s. r. o.; AGROKARPATY, s. r. o. Plavnica; ANDACO, s. r. o.; AVEPHARMA, s. r. o.; B. M. Kávoviny, spol. s r. o.; BALTAXIA, s. r. o.; Bidfood Slovakia, s. r. o.; BOCHVILL, spol. s r. o.; BONAVITA SERVIS, spol. s r. o.; CALENDULA, a. s.; CELLTEX, s. r. o.; COOP JLC, a. s.; DeLUX – SM, s. r. o.; DOMA Prešov, a. s.; DRU, a. s.; DUKACSO TRADE, spol. s r. o.; EUROMILK, a. s.; FOR-TRABE, s. r. o.; Gemermilk rs, s. r. o.; GGT, a. s.; GORAL, spol. s r. o.; GRANA natura, s. r. o.; GURLEX, s. r. o.; Hamé Slovakia, s. r. o.; Herba Drug Trade, s. r. o.; HORTI, s. r. o.; Hügli Food, s. r. o.; CHEMOSVIT FIBROCHEM, a. s.; CHOCOLAND, s. r. o.; I.D.C. Holding, a. s.; IMBER, s. r. o.; Ing. Peter Kudláč – APIMED, JAV – AKC, s. r. o.; JS trade Slovakia, spol. s r. o.; KL Logistic Services, spol. s r. o.; KOLIBA Trade, s. r. o.; KRUP, s. r. o.; Lactalis Slovakia, s. r. o.; Laguna centrum, s. r. o.; LAKOZ, s. r. o.; LEVICKE MLIEKARNE, a. s.; LUMARKT, s. r. o.; M a s p o m a, spol. s r. o.; M. Ber, spol. s r. o.; Mapa Spontex CE, s. r. o.; Maspex Slovakia Trade, s. r. o.; Mattes Slovakia, spol. s r. o.; McCarter, a. s.; MECOM GROUP, s. r. o.; MILSY, a. s.; Mlyn Kolárovo, a. s.; Mlyn Pohronský Ruskov, a. s.; MORAVOSEED SLOVAKIA, s. r. o.; MPC CESSI, a. s.; NAMEX, s. r. o.; NEALKO ORAVAN, spol. s r. o.; Ni K A, spol. s r. o.; NOEMA, s. r. o.; NOVOFRICT SK, s. r. o.; OPTIMA, a. s.; ORAVA distribution, s. r. o.; PALMA, a. s.; Partner in Pet Food SK, s. r. o.; PAUMA, spol. s r. o.; Pečivárne Lipt. Hrádok, s. r. o.; Penam SLOVAKIA, a. s.; Pivovar STEIGER, a. s.; PLASTIC SLOVAKIA, s. r. o.; PODVIHORLÁTSKE PEKÁRNE A CUKRÁRNE, a. s.; Poľnohospodárske družstvo Trsteník, PPRESS, s. r. o.; Proxyma, s. r. o.; RAJO, a. s.; RISO – R, s. r. o.; RYBA Košice, spol. s r. o.; Ryba Žilina, spol. s r. o.; Savencia Fromage & Dairy SK, a. s.; SHP Harmanec, a. s.; Schreiber Slovakia, s. r. o.; SITIL BOHEMIA, s. r. o.; Slovenské pramene a zriedla, a. s.; SOLNĽOBANSKÁ, akciová spoločnosť, ST.NICOLAUS-trade, a. s.; Syrären Bel Slovensko, a. s.; TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava, TATRAGON, spol. s r. o.; Tatranská mliekareň, a. s.; TAURIS, a. s.; TEKMAR SLOVENSKO, s. r. o.; THYMOS, spol. s r. o.; TOMATA, s. r. o.; ÚSOVOKO SK, s. r. o.; VEPY, spol. s r. o.; VEST, spol. s r. o.; akciová spoločnosť, ST.NICOLAUS-trade, a. s.; Vínarské závody Topoľčianky, s. r. o.; VITAR SLOVAKIA, spol. s r. o.; VIREX, s. r. o.; ZLOM TRADE, s. r. o.



Názov tlače: COOP Jednota POTRAVINY. Periodicita: Vychádza minimálne 1x mesačne. Ev. č. MK SR 2860/09. Vydavateľ: DUAL PRODUCTION, s. r. o., Štefánikova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 31 361 137. Dátum vydania: 18. 5. 2017, 10/2017. Cena: zdarma. Inzerenti si vyhradujú právo, že cena tovarov alebo služieb uvedená v tomto vydaní platí počas platnosti vydania, t. j. od 18. 5. 2017 do 31. 5. 2017, alebo do vypredania zásob. COOP Jednota si vyhradzuje právo, že niektoré tovary z týchto inzertných novin nemusia byť počas platnosti tohto vydania dostupné v predajniach zaradených do formátu JEDNOTA II. Ceny tovarov a služieb inzerentov a výška zliav nezohľadňujú regionálne rozdiely v cenách týchto tovarov alebo služieb. Zľavy sú poskytnuté z alternatívnych cien platných v danom regióne. Ceny platia vo všetkých predajniach COOP Jednota. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby v tomto vydaní. Dodávateľ si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Vypredaj tovarov z letáka nie je počas obdobia podpory predaja tovarov vylúčený. Distribúcia: Cromwell, a. s.

**Vydanie platné 18. 5. 2017 – 31. 5. 2017**



[www.cjpotraviny.sk](http://www.cjpotraviny.sk)

Zoznam inzerentov: MECOM GROUP, s. r. o.; TAURIS, a. s.; Jakub Ilavský, s. r. o.; Mäskombinát NORD SVIT, s. r. o.; SYRÄREN BEL SLOVENSKO, a. s.; RAJO, a. s.; Pivovary Topvar, a. s.; ST. NICOLAUS – trade, a. s.; I.D.C. Holding, a. s.